

Serce w podzięcie dla wszystkich pracowników

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im św. Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad

Pilicą

W dniu 10.października odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Na wstępie pani dyrektor Elżbieta Fałek powitała wszystkich przybyłych gości, nauczycieli , wychowawców oraz pracowników ośrodka . Złożyła życzenia wszystkim swoim współpracownikom , wręczyła nagrody i podziękowania mówiąc : „ Doceniam Państwa trud i poświęcenie ...”.

Dzień Edukacji Narodowej to doskonała okazja, aby wyrazić wdzięczność nauczycielom za ich wyjątkową pracę za trud wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży Przepiękną laurką na tę okoliczność była niewątpliwie część artystyczna w wykonaniu uczniów , która przygotowana była pod kierunkiem pan Ewy Borowskiej ,pani Joanny Skrzydłowskiej przy współpracy panów Stanisława Klamki i pana Pawła Reka . Swój występ szkolni artyści zadedykowali wszystkim nauczycielom i pracownikom szkoły . Podczas uroczystości uczniowie zaprezentowali bogaty program słowno – muzyczny recytowali wiersze , śpiewali piosenki oraz przedstawiali wesole scenki z życia szkoły .Występ został nagrodzony głośnymi oklaskami. Akademia przebiegała w miłej i przyjaznej atmosferze . Zresztą jak zawsze , przecież tworzymy jedną wielką szkolną „rodzinę”

Po zakończonym występie uczniowie złożyli nauczycielom życzenia i podziękowania . Wręczyli własnoręcznie wykonane pudełeczka ze słodkością w środku. Uczniowie Samorządu Uczniowskiego podziękowali dyrekcji i kierownictwu szkoły jesiennymi bukietami

Dzień edukacji to tradycyjne już w naszym Ośrodku czas spotkań całej społeczności szkolnej . Na widowni nie tylko obecni nauczyciele , pracownicy administracji i obsługi , rodzice , ale także dawni nauczyciele i pracownicy szkoły , dziś już emeryci .

Na koniec uroczystości Pani dyrektor podziękowała wszystkim za przybycie i zaprosiła na słodki poczęstunek. W trakcie spotkania odbyły się rozmowy , ożyły wspomnienia

Przygotowała :

Joanna Skrzydłowska

Ewa Borowska

Fotogaleria :





Zdjęcia wykonał Włodzimierz Tkacz